CONCEiÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

• Artigo 12 - Fica o Poder Executivo, autorizado a abrir na contabilidade municipal, um crédito
adicional especial no valor de R$ 536.931,29( Quinhentos e trinta e seis mil, novecentos e trinta e um reais
e vinte e nove centavos), para criar no orçamento vigente as seguintes dotações oçamentária abaixo
relacionadas:

Ficha / Valor 520.000,00
Unidade Orçamentária 01.27.02 SANEAMENTO BÁSICO
Funcional Programática 17.512.9521.1500. CONST ESTAÇÃODETRAT.

[...]

Código de Aplicação 301.56 Secret Estado saude -SP- Custeio

Artigo 2º - Parte do crédito aberto no artigo 1º, será coberto com excesso de arrecadação
a ser verificado no presente exercicio, proveniente de convenio assinado junto ao FEHIDRO (Fundo
Estadual de Recursos Hidricos), no valor de R$ 520.000,00 (quinhentos e vinte mil reais) e a outra parte do

. crédito no valor de R$ 16.931,29(dezesseis mil, novecentos e trinta e um reais e vinte e nove centavos) será
com anulação da dotação abaixo relacionada:

Ficha / Valor 327 16.931,29
Unidade Orçamentária 01.25.02 FUNDO MUNICIPAL DESAUDE-REC.VINCULADOS
Funcional Programática 10.301.9509.2540. MANUT FUNDO M.SAUDE -REC.VINC.ATENÇÃO BÁSICA